

REINSTATEMENT OF ROUTES OF WOODLANDS BUS SERVICES

FROM 26 DECEMBER 2021

从2021年12月26日起, 兀兰巴士服务恢复原有路线

PEMULIHAN SEMULA LALUAN PERKHIDMATAN BAS WOODLANDS MULAI 26 DISEMBER 2021

26 டிசம்பர் 2021 முதல் உட்லண்ட்ஸ் பேருந்து சேவைகளின்
வழித்தடங்கள் மீண்டும் துவங்குதல்

Scan to
read more



- With the completion of the road works, Services 161, 168, 858, 962, 964 & 969 will resume operations at Woodlands Integrated Transport Hub (ITH) on 26 December 2021.
- Services 169, 900 / 900A, 901 / 901M, 903 / 903M, 904, 911, 912 / 912A & 913 will resume the original route to Woodlands ITH via Woodlands Avenue 2 / 7.
- We appreciate your understanding on the temporary route amendment from 12 to 25 December 2021.
- 随着道路工程结束, 服务路线161、168、858、962、964和969将于2021年12月26日恢复从兀兰综合交通枢纽 (ITH) 运营。
- 服务路线169、900 / 900A、901 / 901M、903 / 903M、904、911、912 / 912A 和 913 将重新沿原来的路线经兀兰2 / 7道到达兀兰ITH。
- 感谢您对2021年12月12-25日期间路线修改的谅解。
- Dengan selesainya kerja-kerja jalan raya, Perkhidmatan Bas 161, 168, 858, 962, 964 dan 969 akan beroperasi semula di Hab Pengangkutan Bersepadu Woodlands (WITH) pada 26 Disember 2021.
- Perkhidmatan Bas 169, 900 / 900A, 901 / 901M, 903 / 903M, 904, 911, 912, / 912A & 913 akan beroperasi semula laluan asal ke Hab Pengangkutan Bersepadu Woodlands (WITH) melalui Woodlands Avenue 2 / 7
- Kami menghargai pemahaman anda mengenai pindaan laluan bas sementara dari 12 hingga 25 Disember 2021.
- சாலைப் பணிகள் முடிந்துவிட்ட நிலையில், 26 டிசம்பர் 2021 முதல், உட்லண்ட்ஸ் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட போக்குவரத்து நடுவத்தில், எண்கள் 161, 168, 858, 962, 964 & 969 ஆகிய பேருந்து சேவைகள் மீண்டும் செயல்படத் துவங்கும்.
- 169, 900 / 900A, 901 / 901M, 903 / 903M, 904, 911, 912 / 912A & 913 ஆகிய பேருந்து சேவைகள், உட்லண்ட்ஸ் அவென்யூ 2/7 வழியாக, உட்லண்ட்ஸ் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட போக்குவரத்து நடுவத்திற்கு அவற்றின் அசல் தடத்திலேயே மீண்டும் துவங்கும்
- 2021 டிசம்பர் 12 முதல் 25 வரை தற்காலிகமாக வழித்தடத்தில் மாற்றம் செய்ததை நீங்கள் புரிந்து கொண்டதை நாங்கள் பாராட்டுகிறோம்

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情, 请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900.

